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Tjänstedeklaration Jobbcoach för Arbetsförmedlingen 
 
Varumärke/företagsnamn 

Solutionfocus i Mora AB har arbetat med coachning, utbildning och handledning sedan 2001. 
Anställd i företaget är Elisabeth Gråne som är jobbcoach, utbildare och handledare. 

Tjänsteutbud 

- Coachande samtal  
- Tydliggöra kompetensprofil 
- Ta fram cv/meritförteckning  
- Träning på intervjuteknik  
- Kunskap om olika sökvägar till arbete och utbildning  
- Användbara tips, råd och idéer till Ditt arbetssökande  

 
Du kommer att få personligt stöd i ditt arbetssökande utifrån Ditt behov och Dina önskemål. 
Det betyder att vi tillsammans bestämmer på vilket sätt vi lägger upp kontakten. Vi träffas 
först personligen och kan också ha kontakt via telefon och/eller mejl.  
 
Vi utgår ifrån Dina resurser, tankar och erfarenheter och vi jobbar tillsammans för att Du ska 
hitta nya lösningar i Din situation samt att utveckla Dina färdigheter. Det kommer att 
inspirera, stärka och skapa engagemang hos Dig. Du kommer att få olika redskap och verktyg 
som Du har god användning av. Min uppgift är att coacha Dig i ditt arbetssökande. 
 
Vi kan också använda oss av arbetsförmedlingens olika programinsatser som t ex 
”Nystartsjobb” och ”Praktisk kompetensutveckling”. Har Du kontakt med andra viktiga 
aktörer, som t ex Trygghetsrådet, så kan vi samarbeta tillsammans med Dig för att Du ska få 
ett så heltäckande stöd som möjligt. Du kommer även att ha fortsatt kontakt med Din 
handläggare på arbetsförmedlingen. 
 
Yrkesinriktning 
 
Jag vänder mig till alla arbetssökande som är i olika omställningssituationer, oavsett tidigare 
yrke/arbete och erfarenhet.  
 
Geografiskt område 
 
Jag arbetar inom Moras arbetsmarknadsområde, främst Mora och Malungs kommun. 
 
Utbildning/erfarenhet 

Jag är beteendevetare med en gedigen vidareutbildning och har sedan början av 80-talet en 
omfattande erfarenhet av att arbeta med människor i olika omställningssituationer. Jag har 
arbetat under många år inom Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och Socialtjänsten. Jag 
har även arbetat med ungdomar under sammanlagt fyra år.  
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Jag har också stor erfarenhet av arbetsmarknaden, studievägledning och olika 
utbildningsvägar. Sedan 2001 har jag arbetat heltid med coachning, utbildning och 
handledning i mitt företag.  
 
Min utgångspunkt i vårt samarbete är att vi ska arbeta med det som är viktigt för Dig och det 
Du behöver för att hitta nytt arbete eller utbildning.  
 
Referenser 

Jag har bland annat arbetat med coachning, utbildning och handledning för personal inom 
bland annat Mora, Malungs och Leksands kommuner, landstinget Dalarna och Gävleborgs 
landsting samt Arbetsförmedlingens personal över hela Sverige. Jag har uppdrag för bland 
annat Trygg Hansa och Svenska kyrkan vad gäller stödsamtal och omställningssamtal för 
medarbetare i olika situationer. 

Fakta 

Jag som arbetar i företaget Solutionfocus i Mora AB heter Elisabeth Gråne. Företaget finns i 
Mora och vid behov ordnar jag lokal där vi träffas. Jag arbetar heltid och du når mig genom 
mejl eller telefon under dagtid 08.00 – 16.30  på vardagar, om vi inte kommer överens om 
något annat. 
 
Administrativ adress:  Beriholsvägen 87, 792 91 Mora. 
 
Hemsida:  www.solutionfocus.se 
 
Mejl:  info@solutionfocus.se 
 
Telefon:  Elisabeth Gråne 070-367 73 41 
 
Allmän beskrivning 
 
För ytterligare information, gå gärna in på hemsidan och läs mer. Jag ser fram emot att träffa 
Dig och att vi har ett gott samarbete kring Ditt arbetssökande.  
 
Om Du vill samarbeta med mig som jobbcoach och/eller om Du har frågor om hur Du ska gå 
vidare, så kontakta mig gärna så snart som möjligt. 
 
Elisabeth Gråne 
 
 
 
 

http://www.solutionfocus.se/
mailto:info@solutionfocus.se

